Rua Senador José Bernardo, 110, Centro
Serra Negra do Norte/RN, CEP 59.318-000
gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

PORTARIA Nº: 126/2024

DISPÕE  SOBRE  A  SUBSTITUIÇÃO  DE
MEMBRO  DA  COMISSÃO
COORDENADORA  DO  PROGRAMA
MUNICIPAL  DE  INCENTIVO  AO
ESPORTE E LAZER – BOLSA ATLETA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Substituir FLAVIO CANDIDO DA SILVA  por BERENICE DE SOUZA
SILVA (Matrícula nº 2119) na Comissão Coordenadora do Programa Municipal de Incentivo
ao Esporte e Lazer – Bolsa atleta, conforme o Art. 13 da Lei Municipal Nº 770/2021

Art.  2º. Os demais membros permanecerão conforme previsto na  Portaria n°
176/2021.

Art.  3º Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua  assinatura,  revogadas  as
disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 22 de abril de 2024.

________________________________________
SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS

Prefeito Municipal
DOC.ASSINADO ELETRONICAMENTE